

האקדמי י"א: כך

למחשב הכנתו

אהוד טננבאום (18.5) מהוד השרון הודה: אני, "האנאלייזר" שפרץ למזון הממשל האמריקני • הוא נחקר במשטרה במשך יותר מ-11 שעות, בנוו חוקרים שהגיעו במיוחד מארה"ב • המשטרה: טננבאום בחור חיובי ומב נראה שלא רצה להזיק, אלא רק להוכיח שהוא יכול לעמוד בא

גורם המקורב לחקירה גילה אתמול, כי אהוד טננבאום הולידו ולאיתורו של טננבאום שהפיץ ביומנו באינטרנט בארה"ב. הוא כעברייני המנסה להסתדר, אמר הגורם פרקליטיו של טננבאום, עורכי הדין. אחי גרינשפון, מסרו כי "אם אכן בוצעה כאמור החוק, אזי לרשות האמריקנית יש מזל שמזל חשב שלהם הוא צעיר חיובי שלא רצה לה סודות צבאיים, אלא רק להביא תועלת בכך פגמים במערכת".

כסף, או מטרה פלילית אחרת. הם מצטיירים כנערי שמנת מכית טוב, שהציבו לעצמם אתגר ושאלו לממ"ש, אמרו גורמים במשטרה. ראש אגף חקירות במשטרה, ניצב יוסי סרבון, מסר כי "בשלב זה נראה שמדובר בענייה על חוקי המחשב, וכך גע לא נראה שהפריצה לוותה בעבירה פלילית נוספת". ניצב סרבון מסר עוד, כי בקרב רשויות החקירה באר"ב קיימת "סקרנות עצומה" לרעת כיצד הצליחו טננבאום וחבריו לחדוד למחשב משרד ההגנה האמריקני, המצויד במערכות הגנה מתוחכמות ביותר.

מאת אורון מאירי, דודי גולדמן ודורון מאירי כתבי, ידיעות אחרונות" אהוד טננבאום (18.5), שהודה כי הוא ה"אנאלייזר" - פורץ המחשבים שחדר למחשב הפנטגון בארה"ב - נחקר אתמול במשך יותר מ-11 שעות במשרדי היחידה הארצית לחקירות הונאה (יאח"ד) בבת ים. את החקירה ניהלו חוקרים ישראלים, ונכחו בה גם חוקרים מטעם האקדמי י"א (סוכנות הביון האמריקנית). טננבאום, הנמצא מאז שלושם במעצר בית בהסכמה, הוגים במהלך החקירה כיצד חדר למי חשב הפנטגון המוגן. לצורך ההדרגמה השתמש במחשבים נישאים שהביאו עימם החוקרים האמריקנים. טננבאום הסביר לחוקריו את דרך פעולתו, והציג ביצע על נקודות התורפה של מערכת המחשבים האמריקנית.

20.3.98

פרטיות משפטית -

העונש המירבי על חדירה למחשב: 3 שנות מאסר

עורך ליאור כהן מומחה למשפט ציבורי, משיב על השאלות המשפטיות בעקבות ליבורת פורץ המחשבים הישראלי. האם העבירה שביצע ה"אנאלייזר" היא עבירה פלילית? בהחלט כן, חוק המחשבים, שנחקק בשנת 1995, קובע כי חדירה שלא כדין למחשב היא עבירה פלילית, שהעונש המירבי עליה הוא שלוש שנות מאסר. האם ניתן להעמיד לדין בישראל על חדירה למחשבים בארה"ב? חוק העונשין חל על כל עבירה שבוצעה מתוך שטח ישראל. כיוון שהחדירה למחשב כי הפנטגון בארה"ב נעשתה כאמצעות מחשב בישראל, ניתן גם לעמוד לדין בישראל על ביצועה. האם ייתכן מצב שבו החשוד אהוד טננבאום יוסגר לארה"ב? החוק הישראלי אינו מאפשר הסגרה של אזרח ישראלי.

הוריו של טננבאום, וזוג שכירים מוותיקי הודו וגורמים בשכונת מגדאל אתמול לשוחח עם עיתון הפנתה את המטלפנים של בנה וטרקה את הטלפון. גוף חדש למאבק בפני הממשל. שרת המשפטים ג'נט ריגו, מסרה אתמול להקים גוף משותף של אבק בפורצי מחשבים בר"א, אגו רואים בחומרה את למי - לפרוץ למחשבים מסווגים, אמרה. דובר משרד המשפטים מסר, כי על איתורו של עמלו 30 מטובי החוקרים איי ושל סוכנויות בילוד אחרות. השתתף בהכ

טובה צימוקי

חקירה מורכבת. חקירתו של ה"אנאלייזר" התנהלה ברוח טובה. חוקריו מסרו כי הוא התגלה כ"בחור חיובי ומבריק, היוודע היטב להפעיל מחשבים". להערכת גורמי המשטרה בכירים, ייחקר טננבאום עוד פעמים רבות, "מאחר שמדובר בחקירי רה מורכבת ביותר, עם היבטים טכניים מסובכים". מעורבותם של שני חברים בני 18 של טננבאום, תושבי מרכז הארץ שחיקרתם נמשכת, מוגדרת על-ידי החוקרים כ"שולית". ככל שנמשכת החקירה, משתכנת עים החוקרים שהמעשים לא בוצעו למטרות ריגול וחבלה, וכן לא עבור